
令和４年 1 月 27 日 

ご参加の保護者様 

 

第 28 回幼児教育祭実行委員長 

平尾憲嗣 

 

 

第 28 回幼児教育祭開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、日頃より岡崎女子短期大

学の教育に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、第 28 回幼児教育祭へのご参加のお申込みをいただきましてありがとうござい

ます。幼児教育祭を 2 月 5 日（土）に予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染が

岡崎市を含む愛知県全域で急激に拡大している状況を踏まえ、参加者及び学生の健康、安全

衛生を第一に考え、やむを得ず中止とさせていただくことにいたしました。 

毎年、多くの皆さまにご来場いただいているおかげで、本学の伝統ある行事として今まで

継続して開催させていただくことができております。来年度こそは、学生の学修成果発表、

地域の子育て支援の場として、幼児教育祭を開催できることを祈っております。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


